
stávající in
ženýrské sítě

dokum
entace pro územ

ní řízení dle platné vyhlášky.
Tato projektová dokum

entace nenahrazuje provád
ěcí ani dílenskou projektovou dokum

entaci - je provedena v rozsahu

dozorem
, při dodržení všech ČSN a bezpečnostních předpisů týkajících se prací ve výkopech.

provozovatelem
 inženýrských sítí, případně bude požádáno o jejich asistenci b

ěhem
 výkopových prací.

TATO SITUACE OBSAHUJE ORIENTA
ČNÍ ZÁKRES INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ.

Veškeré stavební konstrukce provád
ět dle technologického postupu uvád

ěného výrobcem
Kabely budou uloženy ve výkopu v hl. 700 m

m
 v pískovém

 lo
ži, svrchu zakryty ochrannou folií.

Výkopové práce u stávajících sítí budou provád
ěny ručně, při splnění podm

ínek jednotlivých správc
ů sítí, pod odborným

Souběhy a křížení s ostatním
i sítěm

i m
usí být provedeny dle ČSN 73 6005

Před započetím
 zem

ních prací budou ve
škeré inženýrské sítě v zájm

ovém
 územ

í prověřeny a vytýčeny, řádně vyznačeny

POZNÁMKA :

Statutární m
ěsto K.Vary, M

oskevská 1, 361 20 Karlovy Vary

SITU
AC

E VEN
KO

VN
ÍC

H
 R

O
ZVO

D
Ů

 N
N

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

